ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Tân Yên, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Trung tâm VHTT&TT, Công an, Bảo

hiểm xã hội, Bưu điện, Điện lực, Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên -

Yên Thế;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ thư ký giúp việc Ban

chỉ đạo chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số 7590/QĐ-

UBND ngày 14/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện);

- UBND các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị kiểm điểm công tác cải cách hành

chính năm 2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện công tác cải cách hành

chính năm 2024, cụ thể:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ thư ký giúp việc Ban chỉ đạo

chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số 7590/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của

Chủ tịch UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng và cán bộ, công chức được giao nhiệm vụ đầu mối KSTTHC

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; Công an, Bảo hiểm xã hội, Bưu điện,

Điện lực, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, Chi cục Thuế khu vực Tân

Yên - Yên Thế;

- Giám đốc, viên chức quản trị Cổng Thông tin điện tử, phóng viên Trung

tâm VHTT&TT huyện (dự và đưa tin);

- Cán bộ, công chức, viên chức được cử ra làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả huyện (Nhờ thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp);

- Chủ tịch UBND, công chức Văn phòng - Thống kê và toàn bộ công chức

làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả các xã, thị trấn (Nhờ Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn mời giúp).

2. Thời gian: Từ 07h45’ ngày 20/01/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 9, Nhà Hành chính công huyện.

4. Nội dung: Đánh giá, kiểm điểm công tác cải cách hành chính, KSTTHC,

chuyển đổi số năm 2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện trong năm 2024.

Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Phòng VH&TT, Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đại biểu chuẩn bị các ý kiến thảo luận tại Hội nghị, trong đó tập

trung vào các nội dung khó khăn, vướng mắc, tồn tại, hạn chế, các đề xuất, kiến

nghị và giải pháp triển khai thực hiện nhiệm vụ trong năm 2024 nhằm nâng cao thứ

hạng, kết quả trong công tác CCHC, KSTTHC, chuyển đổi số, DDCI và nâng cao

chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp.

Mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Kiểm điểm, đánh giá công tác cải cách hành chính năm 2023; triển khai

nhiệm vụ, giải pháp thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2024

TT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND&UBND

2

Báo cáo tóm tắt Kiểm điểm, đánh giá
công tác cải cách hành chính năm 2023;
triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện
công tác cải cách hành chính năm 2024

Lãnh đạo Phòng Nội vụ

3
Báo cáo tóm tắt kết quả công tác chuyển
đổi số 2023, triển khai nhiệm vụ, giải
pháp thực hiện năm 2024

Lãnh đạo Phòng VH&TT

4 Hội nghị thảo luận Lãnh đạo UBND huyện

5 Kết luận Hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T08:33:29+0700

		2024-01-18T09:35:39+0700

		2024-01-18T09:35:49+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T09:36:05+0700